粤环办函〔2007〕102号

培 训 通 知

各地级以上市环保局：

为顺利开展我省持久性有机污染物（POPs）调查工作，保证调查信息的科学性、准确性、合理性，提高工作质量，根据《关于开展广东省持久性有机污染物调查的通知》（粤环〔2007〕42号）要求，我局将举办全省地级以上市POPs调查工作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2007年6月27-28日（27日上午报到）

二、培训地点

广州市花城酒店

（地址：广州市越秀区北较场路2号；联系电话020-61265001）

三、培训内容

（一）介绍广东省POPs调查实施方案，讲解调查总体要求；

（二）介绍全国POPs调查二噁英类POPs调查技术指南，讲解调查表填写要求和操作流程；

（三）介绍POPs调查数据采集软件的使用；

（四）介绍POPs的特性和危害。

四、参加培训人员
（一）省局POPs调查办公室人员；
（二）各地级以上市环保局选派两名具体负责POPs调查工作人员参加培训（管理人员1名，技术人员1名）。

五、其他事项

（一）参加培训人员交通费用自理。

（二）请于6月25日前将填写完毕的回执传真至省局。

附件：回执
广东省环境保护局办公室
二○○七年六月二十日
（联系人及电话：张琳020-85266230，传真：020-87531752）
主题词：环保  持久性有机污染物△  培训  通知
抄送：省局POPS调查办公室人员。
附件

回  执
	姓  名

	性  别

	单  位

	办公电话

	手  机

	邮  箱

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室

PAGE
— 2 —